Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.10.2024

                                                        № 48

с. Партизанское

О направлении предложений о передаче муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, в собственность муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от 18.02.2009 № 51 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»», Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Собрание  депутатов

РЕШИЛО:
         1. Направить в администрацию муниципального образования «Смидовичский район» Еврейской автономной области предложение о передачи муниципального имущества, находящегося0 в собственности муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, в муниципальную собственность муниципального образования «Смидовичский район» Еврейской автономной области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов по бюджету, экономики и социальным вопросам (Фещенко С.А.).

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения

                                Л.В. Марцева

	Приложение

к решению Собрания депутатов

от 23.10.2024 № 48

Перечень земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, подлежащих передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Смидовичский район» Еврейской автономной области

	№ п./п.
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность или иные физические характеристики

	1
	Земельных участок
	ЕАО, Смидовичский район, с. Волочаевка-1, ул. Шевчука, дом 2
	79:06:4000010:235
	2060,0 кв. м

	2
	Земельный участок
	ЕАО, Смидовичский район, с. Волочаевка-1, ул. Шевчука, д. 2а
	79:06:4000010:232
	1954,0 кв. м